
Zarządzenie Nr 18 / 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 19 maja 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 i Nr 17/2008 kwotę 82.297 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 i Nr 17/2008 o kwotę 82.297 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.595.399 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.504.646 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.786.132 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.504.646 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.190.733 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 500.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 690.733 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

'Tnldemar Lamkowski

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Z ałącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 18/2008 z dnia 19.05. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i 1
____________________________________________ l_

i 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANĄ | (-) |
1________________l

ZWIĘKSZENIA | 
(+) |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ 

19.05.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2008 11
1

513 102,00 | 
1

10 |
1____________

1 1 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_|____________________________________________L

1
5 300,00

1
0,00 82 297,Ooj 87 597,00

| 01095
2 0 1 0

1
1
1

_l____________

1
|Pozostała działalność
|D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z b u d ż e t u  

|p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j  ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z|

|z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  

|i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  u s t a w a m i  | 
____________________________________________________ L_

1
3 600,00 |

0 , 0 0  |

1
1
1

____________ 1___

0,00
0 , 0 0

82 297,00|
8 2  2 9 7 , O o j

85 897,00
8 2  2 9 7 , 0 0

i i l l 1 
_J_____________ 1____________________________________________1__________________1_________________________________ L

RAZEM 11
T

513 102,00 |
i

0,00 82 297,00| 11 595 399,00 
__________________ 1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 18/2008 z dnia 19.05. U00ooCM

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

r i i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
i

1
______ 1

ZMIANĄ
1

(-) | 
i

<+) i
__L

19.05.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2008 12
1

703 835,00 |
11

110 |
i___________

l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_J_____________________________________

1
1
1

1
829 000,00 | 

1
0,00

T
82 297,00

1
911 297,00

1
01095

l

|Pozostała działalność
1
1

1
0,00 | 0,00

1
82 297,00| 82 297,00

4430
1

|Różne opłaty i składki 
_|_____________________________________

1
1

0,00 I 
1

0,00 82 297,Ooj
I

82 297,00

011
1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_|_____________________________________

1
1 4
1

1
763 292,00 |

1
2,00

1
2,001

1
4 763 292,00

1
180195

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
1

1
79 685,00 | 2,00

1
2,001 79 685,00

4218 | zakup materiałów i wyposażenia 1 264,00 j 2,00 0,00 j 262,00
| 4438 

__1____________
|Różne opłaty i składki 
_____________________________________

1
______ 1_____

25,00 |
____________ 1___

0,00 2,00
______________L

27,00

i i i i  
__i_____________ i____________________________________________i__________________i_________________________________ i______

RAZEM 12
i

703 835,00 | 2,00
r

82 299,00| 12 786 132,00



P L M  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U Z ałącznik  nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2  0 0 8  Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr 18/2008 z dnia 19.05.2008r.
D O C H O D Y  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
~ i r
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

---------------- r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

! 1 
_!____________________________________________L

PRZED ZMIANĄ |
1

(-) 1 
__L

<+> |
__L

NA 19.05.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 9/2008
1

2 430 349,00 |
1

r

110 |
1

r r 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
| 1

1
0,00 | 

1
0,00

1
82 297,00|

1
82 297,00

1
101095

1 1 
|Pozostała działalność

1
0,00 | 0,00

1
82 297,00| 82 297,00

2010

1
1
1

___1____________

|D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z b u d ż e t u  

|p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j  ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z|

|z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  

|i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  u s t a w a m i  | 
____________________________________________________ L

0,00 I 

1 
1 
1

________________ 1____

0,00 82 297,Ooj 

1 
1 
1
L

82 297,00

l l l l 1 i 
___l_____________ l____________________________________________i__________________i______________________________ . i i

RAZEM
1

2 430 349,00 |
________________ 1____

0,00
r

82 297,00|
i

2 512 646,00
_l

Tat&emar Lamkow&ki



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 08 Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 18/2008 z dnia 19.05.2008r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1

| WYSZCZEGÓLNIENIE
i i-----------------------------r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

----------------------------------i

PLAN FINANSOWY |

1
_______________________________

| PRZED ZMIANĄ |
l l

( - )  1
i

(+) |
l
NA 19.05.2008r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 9/2008
1

2 422 349,00 |

1
110 |

|

[
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
|

1 1 
| 0 , 0 0  | 
1 1

0 , 0 0
r

82 297,00 |
1

82 297,00 |

1
| 01095

1
| Pozostała działalność

1 1 
0 , 0 0  I 0 , 0 0

1
82 297,00 | 82 297,00 |

4430
___ 1______________

| R óż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i  
________________________________________________

0 , 0 0
____ 1_____________________ 1____

0 , 0 0 82 2 9 7 , Ooj 82 2 9 7 , 0 0  |

l i l l 1 1 
___ l________________ l_____________________________________________________l_____________________ l________________________________________ i_____ ___  i

RAZEM
i

2 422 349,00 | 
__________________________ 1____

0 , 0 0
r

82 297,00 |
___________________ L

2 504 646,00 j
______________________ 1

Lamhawaki


